ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        20 июня  2022 г.

	№
	26/162-5

	город Ржев

О форме удостоверения об избрании депутатом Думы Ржевского муниципального округа Тверской области
В соответствии с пунктом 10.1 статьи 22, статьей 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 №65/812-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Ржевского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Утвердить форму удостоверения об избрании депутатом  Думы Ржевского муниципального округа Тверской области (прилагается).

2.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНА

	постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева
 от 20 июня 2022 г. № 26/162-5

Форма удостоверения

 об избрании депутатом Думы Ржевского муниципального округа Тверской области

Бланк внутренней вклейки

	Тверская область

Ржевский муниципальный округ
Тверской области
ФОТО

м.п.
Дата избрания «____»____________202_ года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №_____

_______________________________
фамилия

_________________________________________

имя, отчество

избран(а) депутатом Думы Ржевского муниципального округа Тверской области

м.п.
Председатель территориальной избирательной комиссии города Ржева

________    __________________

(подпись)   (фамилия, инициалы)

Примечание
1. Удостоверение об избрании депутата Думы Ржевского муниципального округа представляет собой книжечку в обложке темно-красного цвета с размером сторонки 100x70 мм. В обложку вклеивается бланк внутренней вклейки удостоверения.

2. На внешней стороне обложки удостоверения  воспроизводится надпись в две строки: "ДЕПУТАТ Думы Ржевского муниципального округа Тверской области», выполненная специальным золотым тиснением.

3. Внутренние правая и левая стороны удостоверения оформляются на бумаге розового цвета.  На правой внутренней стороне указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата и ставится подпись председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева. На левой внутренней стороне проставляется дата избрания, место выдачи удостоверения и помещается фотография депутата размером 3х4 см.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя территориальной избирательной комиссии  города Ржева заверяются печатью территориальной избирательной комиссии города Ржева.